
Njoftim: Mbrojtja publike e punimit të diplomës Bachelor e kandidatit Jeton Hajdari. 

Për të gjithë të interesuarit: 

 

Me datë 08.07.2025 në ora, 9:00, KLASA-3,  organizohet mbrojtja publike e punimit të 

diplomës Bachelor me titull: “ZHVILLIMI AFATGJATE I TENISTEVE-PERIODIZIMI DHE 

PERFORMANCA E LARTE PER LOJTARET PROFESIONISTE ” e kandidatit Jeton Hajdari.  

 

Programi i studimeve: Edukim Fizik dhe Sport. 

 

 

Mbrojtja e punimit bëhet para komisionit: 

1. Prof. asst.Bahri Gjinovci-kryetar 

2. Prof. asst.Florian Miftari  - mentor 

3. Prof. i angazhuar, Gani Ibrahimi-anëtar 

 

 

Prezantimi dhe mbrojtja e punimit do të bëhet në lokalet e Fakultetit të Edukimit Fizik dhe 

Sportit në Prishtinë. 

 

 

Menaxhmenti i FEFS. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Njoftim: Mbrojtja publike e punimit të diplomës Bachelor e kandidatit Florent Sadiku. 

Për të gjithë të interesuarit: 

 

Me datë 08.07.2025 në ora 9:20, KLASA-3, organizohet mbrojtja publike e punimit të 

diplomës Bachelor me titull: “Periodizimi dhe planifikimi i procesit stervitor ne futboll” e 

kandidatit F lo r en t  Sad iku .  

 

Programi i studimeve: Edukim Fizik dhe Sport. 

 

 

Mbrojtja e punimit bëhet para komisionit: 

1. Prof. asst.Florian Miftari-kryetar 

2. Prof.asst. Malsor Gjonbalaj - mentor 

3. Prof. asst.Bahri Gjinovci-anëtar 

 

 

Prezantimi dhe mbrojtja e punimit do të bëhet në lokalet e Fakultetit të Edukimit Fizik dhe 

Sportit në Prishtinë. 

 

 

Menaxhmenti i FEFS. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Njoftim: Mbrojtja publike e punimit të diplomës Bachelor e kandidatit Erion Arifi. 

Për të gjithë të interesuarit: 

 

Me datë 08.07.2025 në ora 9:40, KLASA-3  organizohet mbrojtja publike e punimit të 

diplomës Bachelor me titull: “NDIKIMI I RRJETEVE SOCIALE NE PROMOVIMIN SPORTISTEV 

DHE NGJARJEVE SPORTIVE ” e kandidatit  

 

Programi i studimeve: Edukim Fizik dhe Sport. 

 

 

Mbrojtja e punimit bëhet para komisionit: 

1. Prof. asst.Bahri Gjinovci-kryetar 

2. Prof. asst. Florian Miftari  - mentor 

3. Prof. i angazhuar, Gani Ibrahimi-anëtar 

 

 

Prezantimi dhe mbrojtja e punimit do të bëhet në lokalet e Fakultetit të Edukimit Fizik dhe 

Sportit në Prishtinë. 

 

 

Menaxhmenti i FEFS. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Njoftim: Mbrojtja publike e punimit të diplomës Bachelor e kandidatit ALBINA BOJAXHI 

Për të gjithë të interesuarit: 

 

Me datë 08.07.2025 në ora 10:00 KLASA -3,  organizohet mbrojtja publike e punimit të 

diplomës Bachelor me titull:“NDRYSHIMET FIZIOLOGJIKE GJATE STERVITJES TEK ATLETET E 

QENDRUESHMERISE: ADAPTIMET KARDIORESPIRATORE, MUSKULORE DHE METABOLIKE ” e 

kandidatit A lb ina  Bo j ax h i .  

Programi i studimeve: Edukim Fizik dhe Sport. 

 

 

Mbrojtja e punimit bëhet para komisionit: 

1. Prof. asst.Florian Miftari-kryetar 

2. Prof. asst.Faton Tishukaj     - mentor 

3. Prof. asst.Bahri Gjinovci - anëtar 

 

 

Prezantimi dhe mbrojtja e punimit do të bëhet në lokalet e Fakultetit të Edukimit Fizik dhe 

Sportit në Prishtinë. 

 

 

Menaxhmenti i FEFS. 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

Njoftim: Mbrojtja publike e punimit të diplomës Bachelor e kandidatit FITESA GASHI 

Për të gjithë të interesuarit: 

 

Me datë 08.07.2025 në ora 11:20, KLASA-3,  organizohet mbrojtja publike e punimit të 

diplomës Bachelor me titull: “ROLI I AKTIVITETIT FIZIK NE PERMIRESIMIN E 

PERQENDRIMIT TEK NXENESIT” e kandidatit F ITESA GASH I.  

 

Programi i studimeve: Edukim Fizik dhe Sport. 

 

 

Mbrojtja e punimit bëhet para komisionit: 

1. Prof. asst.Besnik Morina-kryetar 

2. Prof. asst.Malsor Gjonbalaj    - mentor 

3. Prof. i angazhuar, Gani Ibrahimi - anëtar 

 

 

Prezantimi dhe mbrojtja e punimit do të bëhet në lokalet e Fakultetit të Edukimit Fizik dhe 

Sportit në Prishtinë. 

 

 

Menaxhmenti i FEFS. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Njoftim: Mbrojtja publike e punimit të diplomës Bachelor e kandidatit YVESA KRASNIQI 

Për të gjithë të interesuarit: 

 

Me datë 08.07.2025 në ora 11:40, KLASA-3,   organizohet mbrojtja publike e punimit të 

diplomës Bachelor me titull: “ASPEKTET METODOLOGJIKE DHE PRAKTIKE TE 

PLANIFIKIMIT DHE TE ZBATIMIT TE KURRIKULES BERTHAME” e kandidatit Yvesa  

Krasn iq i .  

 

Programi i studimeve: Edukim Fizik dhe Sport. 

 

 

Mbrojtja e punimit bëhet para komisionit: 

1. Prof. asst.Besnik Morina -kryetar 

2. Prof. asst.Malsor Gjonbalaj     - mentor 

3. Prof. i angazhuar, Gani Ibrahimi- anëtar 

 

 

Prezantimi dhe mbrojtja e punimit do të bëhet në lokalet e Fakultetit të Edukimit Fizik dhe 

Sportit në Prishtinë. 

 

 

Menaxhmenti i FEFS. 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

Njoftim: Mbrojtja publike e punimit të diplomës Bachelor e kandidatit BRIKENDA BAKRAQI 

Për të gjithë të interesuarit: 

 

Me datë 08.07.2025 në ora, 9:00, KLASA-1,   organizohet mbrojtja publike e punimit të 

diplomës Bachelor me titull: “NDIKIMI I USHTRIMEVE REKREATIVE NE SHENDETIN E 

GRAVE SHTATZENA” e kandidatit BR IKE ND A BA KRAQ I  

 

Programi i studimeve: Edukim Fizik dhe Sport. 

 

 

Mbrojtja e punimit bëhet para komisionit: 

1. Prof. Hasim Rushiti-kryetar 

2. Prof. Bujar Turjaka    - mentor 

3. Prof. asst.Besim Halilaj - anëtar 

 

 

Prezantimi dhe mbrojtja e punimit do të bëhet në lokalet e Fakultetit të Edukimit Fizik dhe 

Sportit në Prishtinë. 

 

 

Menaxhmenti i FEFS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Njoftim: Mbrojtja publike e punimit të diplomës Bachelor e kandidatit FESTINA KOXHA 

Për të gjithë të interesuarit: 

 

Me datë 08.07.2025 në ora 9:20, KLASA-1  organizohet mbrojtja publike e punimit të 

diplomës Bachelor me titull: “NDIKIMI I URBANIZMIT DHE TEKNOLOGJISE NE ULJEN E 

PJESEMARRJES NE REKREACION SPORTIV” e kandidatit FEST IN A K OXHA.  

Programi i studimeve: Edukim Fizik dhe Sport. 

 

 

Mbrojtja e punimit bëhet para komisionit: 

1. Prof. asst.Faton Tishukaj-kryetar 

2. Prof. Bujar Turjaka - mentor 

3. Prof. asst.Gentiana Beqa Ahmeti - anëtar 

 

 

Prezantimi dhe mbrojtja e punimit do të bëhet në lokalet e Fakultetit të Edukimit Fizik dhe 

Sportit në Prishtinë. 

 

 

Menaxhmenti i FEFS. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Njoftim: Mbrojtja publike e punimit të diplomës Bachelor e kandidatit QENDRIM KRASNIQI 

Për të gjithë të interesuarit: 

 

Me datë 08.07.2025 në ora 9:40, KLASA-1,  organizohet mbrojtja publike e punimit të 

diplomës Bachelor me titull: “RENDESIA E LOJERAVE NE NATYRE PER SHENDETIN E 

FEMIJEVE” e kandidatit QENDR IM KRASN IQ I  

Programi i studimeve: Edukim Fizik dhe Sport. 

 

 

Mbrojtja e punimit bëhet para komisionit: 

1. Prof. asst.Malsor Gjonbalaj-kryetar 

2. Prof. Bujar Turjaka - mentor 

3. Prof. asst.Ilir Gllareva - anëtar 

 

 

Prezantimi dhe mbrojtja e punimit do të bëhet në lokalet e Fakultetit të Edukimit Fizik dhe 

Sportit në Prishtinë. 

 

 

Menaxhmenti i FEFS. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Njoftim: Mbrojtja publike e punimit të diplomës Bachelor e kandidatit FATLUM ZOGAJ 

Për të gjithë të interesuarit: 

 

Me datë 08.07.2025 në ora 10:00, KLASA-1,  organizohet mbrojtja publike e punimit të 

diplomës Bachelor me titull: “NDIKIMI I REKREACIONIT SPORTIV NE SHENDETIN E 

PERSONAVE TE MOSHUAR” e kandidatit FAT LUM ZOGAJ .  

 

Programi i studimeve: Edukim Fizik dhe Sport. 

 

 

Mbrojtja e punimit bëhet para komisionit: 

1. Prof. Naser Rashiti-kryetar 

2. Prof. Bujar Turjaka    - mentor 

3. Prof. asst.Afrim Koca - anëtar 

 

 

Prezantimi dhe mbrojtja e punimit do të bëhet në lokalet e Fakultetit të Edukimit Fizik dhe 

Sportit në Prishtinë. 

 

 

Menaxhmenti i FEFS. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Njoftim: Mbrojtja publike e punimit të diplomës Bachelor e kandidatit FLAMUR TAHIRAJ 

Për të gjithë të interesuarit: 

 

Me datë 08.07.2025 në ora 10:20, KLASA-1   organizohet mbrojtja publike e punimit të 

diplomës Bachelor me titull: “NDIKIMI I AKTIVITETEVE REKREATIVE NE SHENDETIN FIZIK 

DHE PSIKOSOCIAL” e kandidatit FLAMUR T AH IRAJ .  

 

Programi i studimeve: Edukim Fizik dhe Sport. 

 

 

Mbrojtja e punimit bëhet para komisionit: 

1. Prof. asoc.Musa Selimi-kryetar 

2. Prof. Bujar Turjaka - mentor 

3. Prof. asst.Besim Halilaj - anëtar 

 

 

Prezantimi dhe mbrojtja e punimit do të bëhet në lokalet e Fakultetit të Edukimit Fizik dhe 

Sportit në Prishtinë. 

 

 

Menaxhmenti i FEFS. 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Njoftim: Mbrojtja publike e punimit të diplomës Bachelor e kandidatit Gojart Mehmeti 

Për të gjithë të interesuarit: 

 

Me datë 08.07.2025 në ora 11:00, KLASA-1.  organizohet mbrojtja publike e punimit të 

diplomës Bachelor me titull: “ PROGRAMET ZHVILLIMORE NGA FEDERATA BOTERORE E 

SPORTEVE TE UJIT” e kandidatit Go ja r t  M eh met i .  

 

Programi i studimeve: Edukim Fizik dhe Sport. 

 

 

Mbrojtja e punimit bëhet para komisionit: 

1. Prof.Hasim Rushiti-kryetar 

2. Prof.asst.Ilir Gllareva - mentor 

3. Prof. asst.Besim Halilaj - anëtar 

 

 

Prezantimi dhe mbrojtja e punimit do të bëhet në lokalet e Fakultetit të Edukimit Fizik dhe 

Sportit në Prishtinë. 

 

 

Menaxhmenti i FEFS. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Njoftim: Mbrojtja publike e punimit të diplomës Bachelor e kandidatit Pranvera Rrahmani 

Për të gjithë të interesuarit: 

 

Me datë 08.07.2025 në ora  11:20, KLASA-1 organizohet mbrojtja publike e punimit të 

diplomës Bachelor me titull: “ ANALIZA E TREGUESVE MORFOLOGJIKDHE AFTESIVE 

LEVIZORE(KTK-TESTIT) TE FEMIJET FEMIJET E MOSHES 7-8 VJEÇ TE QYTETIT TE 

FERIZAJIT” e kandidatit P R A N V E R A   R R A H M A N I  

 

Programi i studimeve: Edukim Fizik dhe Sport. 

 

 

Mbrojtja e punimit bëhet para komisionit: 

1. Prof. asst.Ilir Gllareva-kryetar 

2. Prof.Hasim Rushiti    - mentor 

3. Prof. asst.Besim Halilaj - anëtar 

 

 

Prezantimi dhe mbrojtja e punimit do të bëhet në lokalet e Fakultetit të Edukimit Fizik dhe 

Sportit në Prishtinë. 

 

 

Menaxhmenti i FEFS. 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                               

 

 


